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Arising out of Order-In-Original No. AC/S.R./80/ST/KADI/2022-23 dated 06.04.2023

passed by the Assistant Commissioner, CGST1 Division: Kadi, Commissionerate:

Gandhinagar

(B)

qQqqdTvrqrv&yar /
Name and Address of the

Appellant
(q)

M/s Shayar Construction Co., 158/1, C)pp. ONGC Colony,

At- Merda, TaI- I<adi, Dist-Mehsana, Gujarat

qt{®f%qVWftV-mtV&©ttTtqqlqq%tm{©tq§RVqltqT+vftwllPwlfa d}+qewTrv©wT
qf&m<tqtWftVWNT vOwrw8qq wlam€6m EMTf%R+ wtel +fqva§v6Qr $1

Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal or revision
application, as the one may be against such order, to the appropriate authority in the
following way.

vnavt€HvrEqftwr WIivr:-

Revision application to Government of India:

(1) %+Fr@qNqqr©qf©fhm,1994#t%ravKK dt+RTTq TIR VTVHh©Tt :RIM urtr qB

3q-©ra # vqq ww % &tmfa !qftwr gr&q ©Eftq triM, wta vt©H, fRv ear@, www ftvrr,
q*ft tRa, dtqTfnVqT, +Tq RTf, q{ftvHt, rrooor qt#tTl# Trf# ,-

A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision
Application Unit Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep
Building, Parliament Street, New Delhi - 1 10 00 1 under Section 35EE of the CEA 1944
in respect of the following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-
35 ibid

(q) vfl vr@#t€1f++qm+-Rv4qdt€rfRqH wtfRdt WTFrHnwqqTWT+gTr fM
WTRIH tw\WVVN+nV+qTigKqnf +,7rfMwrwHvr WTn:RqTiq€WtvNvrlq
nf#ff w€RrF+§tn@4tvf#n%a<Tqs{ III

In case of any loss of goods where the loss occur in transit
warehouse or to another factory or from one warehouse to anothe:
of processing of the goods in a warehouse or in storage whether
warehouse.

from a factory to a
d' -course

iryt a
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(v) vnT% vrFf+tft nyu 9tv+fMfl7 vm w nqm#fRfqq$r+@mmqr-%q#qTV qr
mqTqqqj@+ftia%qni++i+vrm+vT@fMtT?nvtv :BMfMel

In case of rebate of duty of excise on goods exported to any countIy or territory
outside India of on excisable material used in the manufacture of the goods which are

exported to any country or territory outside India.

(T) qRqj@%rTTmq&q®nvra#gw (+n©nqama)fhRafbn vqrn€€Tl

In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without
payment of duty.

(q) gfhrwnqq fFa=nH QrvT%TraTqhfRvqt q8 %ftaqT;q#tT{{arRtqtW qt ST

8nrq+fhrqhssnM wrlB, Wit@#nUqTft7qt vqqqtTr@nqfqv wf&ftwr (+ 2) 1998

Tru I09RrufRIHfqu TV€tl

Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on anal
products under the provisions of this Act or the Rules made there under and such
order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under
Sec. 109 of the Finance (No.2) Act, 1998.

(2) h#r@qrqq qm (wth) fhnTqdt, 2001 +fhm 9 + +mf7f%f+f?gvqq fun w-8 + d
vibit +, #fBv WTtqt + sMt gni% tfq7 ftqYq & fh vm + vft=nIv-mtv q+ wftq' atv 41 dat
vfhit+vrq 3f+aqrRqqf#nvrnqTfju wi% wv ©nrq©r!@rQfht qT gM %ra 35-lit
f+UfftK=B#!;TZTT+ WI %vr%aqH-6n©n#tvfiqt ##infHI

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified
under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date
on which the order sought to be appealed against is communicated and shall be

accompanied by two copies each of the OIO and Order-In-Appeal. It should also be
accompanied by a copy of TR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as
prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under Major Head of Account.

(3) ftf+©twRq7% vrq%T+€7t6qTqvr© wt Tr nT+qq8Ut©qt200/- =fIvEgriT a
wn'3jxq€f+©7tgv Tq vr©+@rn8-atrooo/-=Ft=$tv!'T?TT#tqWI

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the
amount involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved
is more than Rupees One Lac.

Tfhn qq +#krwTTqT qMRd8qTqTwftdhrqBITfBnwr+vftwftv:-
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(1) ##r@qr€q QrvV Wf&hIV, 1944 # uru 35-dt/35-q + Ma:-
Under Section 35B/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

(2) 3nfRf%7qjH€ + gvm gsaR %wvrm#wflv, wftd % Tm+ + HMm, hib
©qTqqqj@T++qTqI wftdhr RmTfhEwr (fRI:b) # xfM Mr 1:ftfbm, gvqVTVTq + 2-d mm,

R?qTdt vw, VTTn, $tlFtTFN, HtqqTRTq-3800041

To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
(CE:STAT) at 2=ldfloor, Bahumali Bhawan, Asarwa, Girdhar Nagar, Ahmedabad:
380004. In case of appeals other than as mentioned above para.

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-
3 as prescribed under Rule 6 of Central Excise(Appeal) Rules, 2001 and shall be
accompanied against (one which at least should be accompanied by a fee of
Rs.1,000/-, Rs.5,000/- and Rs.10,000/- where amount of duty / penalty / demand /
refund is upto 5 Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respec

crossed bank draft in favour of Asstt. Registar of a branch of
form of

lblic
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sector bank of the place where the bench of any nominate public sector bank of the
place where the bench of the Tribunal is situated.

(3) qf+xv wjv+q{qvwtqft nwa+v 6-T,rT{atvaqqq©tq© + fw Mr ©r!=r©Tq aHn
#rtf#nvnrqTfiu !v7q%8tF'#tf#fR©qgt wf +qN+bRTqqMt wfM
qMTf&wn#vqwftvnMhwm#qqgTqqqt%nvnr8 1

In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each O.I.O.
should be paid in the aforesaid manner notwithstanding the fact that the one appeal
to the Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may
be, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100/- for each.

(4) @rqrvv qr@ gf&fhm r970 qqr tRitfB7 +t glqqT -1 % shih f+&tft= f+q WR 3©
w+mnqwrt% vqTf%nfhhqvTf#qrft%wtvt+7a%6tvqyfbn v 6.50 qt vr @mmx
qj@ft@wn€tqTqTfIRl

One copy of application or O.I.O. as the case may be, and the order of the
adjournment authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under
scheduled-I item of the court fee Act, 1975 as amended.

(5) qqartHfb7 wr#qtfhtwr%tjqT&fhRit #ar$ftgvmwqf#€fbn mm{ fr fM
w, hdR umm grc%IH tqTqI wftdhramTf&qu (%MffRf#) fbI=r, 1982 + fqfB7 il

Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in
the Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

(6) gbR qq hfk©nqq q@tHeqTqtwftdhqwnfbrwr Ma) v+ yn wftmt #qUIt
+ q&HiM (Demand) q+ + (Penalty) Ht 10% if HRT mRT gfRqBf {I 6TVtf%, elflrqwT qf HRT

10 mjg VR il (Section 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86

of the Finance Act, 1994)

+Ffkr©qH qj@ Bat tqr6t bgaft qTTfq@ 8=IT q&r +t vFr (Duty Demanded) I

( 1) @ (S,ction) IID %v§7fRufft7 ITfir;

(2) f+n TT€ 8Th hftZ4TITfiN;
(3) +Tqa#fgz%Fft+fhrq6%R®tqufirl

gtIgvm ' af87 mnd + %+Ifqm{tq37Tq{wftTnfW @++fRql+9Tf@mfhn
Tvr el

For an appeal to be filed before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty
con6rrned by the Appellate Comrnissioner would have to be pre-deposited, provided
that the pre-deposit amount shall not exceed Rs.10 Crores. It may be noted that the
pre-deposit is a mandatory condition for filing appeal before CESTAT. (Section 35 C
(2A) and 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance
Act, 1994)

Under Central Excise and Service Tax, “Duty demanded” shall include:

(i)

(ii)

(iii)

amount determined under Section 11 D;

unount of erroneous Cenvat Credit taken;
unount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

(6) (i) ST wtqr %vRwMvTf#qwr+wr© qqT qj@ @mr qJ-@ vrwyfRqTfta Oat #hr f#F Tr:q

QrvR br0% !'mTR3hq€T+qV@TftqTftT6tTVP;br0% WK4tWRMti1
In view of above, an appeal against this order shall lie befot

payment of 10% of the duty demanded where dutY or dutY and pen€

or penalty, where penalty alone is in dispute.”

on

gigi;jig
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F. No. GAPPL/COM/STP/3798/2023

wftfbr meeT / ORD£R-rN-APP£AL

The present appeal has been filed by M/s Shayar Construction Co., 158/1, Opp.

ONGC Colony, At- Mercia, TaI-I<adi, Dist-Mehsana, Gujarat (hereinafter referred to as

“the appellant") against Order in Original No. AC/S.R./80/ST/KADI/2022-23 dated

06.04.2023 [hereinafter referred to as "impugned order" I passed by the Assistant

Commissioner, CGST, Division I<adi, Gandhinagar Commissionerate [hereinafter referred

to as "adjudicating authority"].

2. Briefly stated, the facts of the case is that the appellant are engaged in the

business of laying of underground and over ground pipelines etc. for their clients M/s.

ONGC, M/s. IOCL etc. for which they are holding Service Tax Registration No.

ABEPR:L777NST001 under the category of ’Construction Service other than residential

complex, including Commercial/Industrial Building and Civil Structures'. On scrutiny of

the ST-3 returns filed by the appellant for the period from April, 2013 to September,

2013, it was observed that they had charged Rs.1,74,20,435/- from their clients towards

the taxable service provided by them under the category of 'Construction services other
than Residential Complex, including Commercial/Industrial Buildings or Civil Structures'

for which service tax amounting to Rs.7,10,544/- was paid by them after availing

abatement of 67% of the gross service value in terms of Sr.No.1 of Notification No.

30/2012-ST dated 20.06.2012. However, the said notification does not provide for any

abatement and the notification is in respect of service tax payable under reverse charge

under Section 68(2) of the Finance Act, 1992. It, therefore, appeared that the appellaht

had short paid service tax amounting to Rs.14,42,622/- for the period from April, 2013

to September, 2013. The appellant was called upon to submit various documents viz.

copies of Income Ledger, Invoice, Work Orders, Balance Sheet for the F.Y. 2013-14 but
the appellant failed to submit the same.

2.1 The appellant was issued SCN No. V.ST/15-223/Dem/OA/14-15 dated 20.04.2015

demanding service tax amounting to Rs.14,42,622/- under Section 73 (1) of the Finance

Act, 1994 along with interest under Section 75 of the Finance Act, 1994. Imposition of
penalty was also proposed under Section 76, 77(2) and 78 of the Finance Act, 1994.

2.2 The said SCN was adjudicated vide OIO No. Kadi/DC/D.KHATIK/31/ST/2020-21

dated 27.02.2021, wherein the demand for service tax amounting to Rs.14,42,622/- was

confirmed along with interest. Penalty of Rs.14,42,622/- was imposed under Section 78

and Penalty of Rs.10,000/- each were imposed under Section 77 (1) (a) & Section 77 (2)

of the Finance Act, 1994.

2.3 Being aggrieved, the appellant filed an appeal before then Commissioner

(Appeal-I), Central Excise, Ahmedabad, who vide OIA No. AHM-EXCUS-003-APP-

93/2021-22 dated 21.01.2022 set aside the OIO and remanded back the matter to
adjudicating authority for fresh adjudication.

3. The matter was remanded back to adjudicating authority, who vide impugned

!':'=::'::";':':;'::'’;:'::;':'”';:”:"'“':':*
+



F. No. GAPPL/COM/STP/3798/2023

impos6d under Section 76 and Penalty of Rs.10,000/- was imposed under Section and

77 (2) of the Finance Act, 1994.

4. Being aggrieved with the impugned order, the appellant has filed the instant

appeal along with condonation of delay application on the following grounds:

> The appellant has been engaged in undertaking composite contracts for
supply, & Construction of and for the said purpose, the appellant obtains an

order from the customer, takes measurements at site, procure the construction
material and other materials from the market, construct the site. For the said

composite contract, a lump sum consideration is charged- from the customer.

This was treated as a part & parcelof new civil structure.

> The appellant has carried out the w9rk of laying gas pipeline to M/s. ONGC Ltd,

IOCL with material for which the appellant has opted to pay service tax under
work contract service.

> The appellant submitted that the work contract (Composition scheme for
payment of service tax) Rules, 2007 vide notification no. 32/2007 dated
22.05.2007.

> The appellant has opted composition scheme of Work Contract for paying

service tax in respect of service provided to M/s. ONGC & IOCL. In compliance

of the said composition scheme, the appellant has not taken Cenvat credit of
duties or cess paid on any inputs, used in or in relation to the said works

(.-'ontractr under the provisions of eenvat Credit Rules, 2004. The appellant is

rightly eligible for the composition scheme of "Work Contract Service" and

accordingly actual service tax liability would cometo Rs.8,61,266/- under ”Work
Contract" service against the total demand of service tax amount to
Rs.14/42/622/-/ against which the appellant has already paid Rs.7,10,544/- for

the period Apr-Sep-13 whiqh has already been shown in ST-3 return for the
period April-September-2013. So demand of service tax has been required to
reduce to Rs.1l50l722/-. Demand of service tax without following the valuation

rule has not beenjustifiable & sustainable. So the notice has rightly eligible for
the benefit of composition. Regarding whether by wrong mention of
abatement notification no. by its sr. no., can withdraw the benefit which is
eligible to appellant or not.

> The appellant submitted that the fact that the appellant has been engaged in
the business of lying of underground and over ground pipelines to M/s. ONGC.

While filing ST_3 return for the period Apr-Sep-13, by clerical mistake, the

appellant has mentioned abatement notification no.30/2012 vide sr- no.1 which
is wrong. At sr. no. 1 of nojification no.30/20121 there is exemption regardlng
service provided by the insurance agent carrying on insurance busines=
undisputed fact that the appellant has no such business of insuraJ

procedural lacuna on the part ofthe appellant which maY be all

5



F. No. GAPPL/COIWSTP/3798/2023

4.1 On going through the appeal memorandum, it is noticed that the impugned

order was issued on 06.04.2023 and the present appeal, in terms of Section 85 of the
Finance Act, 1994, was filed on 15.06.2023 i.e. after a delay of 04 days from the last date

of filing appeal. The appellant have, on 21.12.2023, filed a Miscellaneous Application

seeking condonation of delay stating that the appellant was out of station hence could

not file the appeal within time. They, therefore, requested to condone the delay of 04

days, which is within the condonable period.

5. Personal hearing in the matter was held on 18.12.2023. Shri Vipul Khandhar,

Chartered Accountant, appeared for personal hearing on behalf of the appellant. He

stated that the appellant is ONGC Civil Contractor for laying pipe lines. He re-iterated

the contents of the written submission and requested to allow their appeal.

6. Before taking up the issue on merits, I will first decide the Miscellaneous

Application filed seeking .condonation of delay. As per Section 85 of the Finance Act,

1994, an appeal should be filed within a period of 2 months from the date of receipt of

the decision or order passed by the adjudicating quthority. Under the proviso appended

to sub-section (3A) of Section 85 of the Act, the Commissioner (Appeals) is empowered

to condone the delay or to allow the filing of an appeal within a further period of one

month thereafter if, he is satisfied that tha appellant was prevented by sufficient cause

from presenting the appeal within the period of two months. Considering the cause of

delay as genuine, I condone the delay of 04 days and take up the appeal for decision on

merits

7. 1 have gone through the facts of the case, submissions made in the Appeal

Memorandum and the submissions made at the time of personal hearing. The issue

before me for decision is whether the. service tax demand of Rs.3,66,039/- confirmed by

the adjudicating authority in the facts and circumstances of the case is proper or

otherwise. The demand pertains to the period from April, 2013 to September, 2013.

7.1 The adjudicating authority in terms of the remand directions, decided following
issues;

a) Whether the services provided by the appellant fall under 'Works Contract
Service'?

b) Whether the abatement availed by the appellant is available under Works
Contract service?

7.2 The adjudicating authority observed that the appellant are engaged in laying

pipelines, structures etc. to store, transport fluids, therefore the works done by them

falls under the definition of works contract. The appellant has provided service to ONGC

& IOCL which are body corporate as defined under Notification No.30/2012-ST dated

20.06.2012, hence, the liability for payment of service tax under reverse charge

mechanism in respect of Works Contract service shall be 50% on the appellant and 50%

on the service recipient.

7.3 The adjudicating authority also observed that as the goods/prope/wWFfqred

''"'’““""“"'”“";'"'“;"":““'“''“~"'fHnA
$..$b )}3.
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F, No. GAPPL/COIVI/STP/3798/2023

the whole amount received by the appellant in execution of works contract was

considered as value of service portion of the work executed. Therefore, the value of
such goods which were supplied .free of cost is not liable for deduction under Rule

2A(i)(c ) of the Service Tax (Determination of Value) Rules, 2006. The appellant therefore

shall be eligible for the partial reverse charge benefit and shall be liable to pay service
tax on 50% of the taxable amount.

7.4 Accordingly, the adjudicating authority re-calculated the tax liability to
Rs.21,53,166/- and after considering the 50% liability under reverse charge mechanism

and deduct:ing the amount of Rs.7,10,544/- already paid by the appellant, the net tax

liability of Rs.3,66,039/- was confirmed against the appellant.

8. The appellant however claim that they have opted composition scheme of
Work Contract for paying service tax in respect of service provided to M/s. ONGC &

IOCL and have not taken Cenvat credit of duties or cess paid onany inputs, used in or
in relation to the said works contract, under the provisions of Cenvat Credit Rules,

2004. Accordingly, actual service tax liability shall come to Rs.8,61,266/- instead Qf

total service tax demand of Rs.14,42,622/-

8.1 1 find that the appellant was availing the benefit of Works Contract

(Composition Scheme for Payment of Service Tax) . Rules, 2007 introduced vide

Notification No. 32/2007-Service Tax, dated the 22nd May, 2007. In terms of sub-rule

3(1) of said Rules, the person liable to pay service tax in relation to works contract

service shall have the option to discharge his service tax liability on the works contract

service provided or to be provided, instead of paying service tax at the rate specified in
section 66 of the Act, by paying an amount equivalent to two per cent of the gross

amount charged for the works contract, provided no cenvat credit was taken. Relevant

text is re-produced below;

3(D Notwithstanding anything contained in section 67 of the Act and mle 2 A of the Service

(Determination of Value) Rules, 2006, the person liable to pay service tax in relation to works

contract service shall have the option to discharge his service tax liability on the works contract
service provided or to be provided, instead of paying service tax at the rate specified in section 66

of the Acl by paying an amount equivalent to two per cent. of the gross amount charged for the

works contract.

Explanation. _ For the purposes of this rule1 gross amount charged for the works contract shall not
include Value Added Tax (VAT) or sales tax, as the case may be, paid on transfer of property in

goods involved in the execution of the said works contract.

(2) The provider of taxable service shall not take CENVAT credit of duties or cess paid on anY

input$ used in or in relation to the said works contract, under the provisions of CENVAT Credit
Ru ies, 2004.

(3) The provider of taxable service who opts to pay service tax under these rules shall exercise

H'===?A;H:”lh
VL=:=by
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F. No. GAPPL/COIVI/STP/3798/2023

Later this rate was ihcreased to 4% & 4.8% subsequently. However, the said scheme

was rescinded vide Notification No. 35/2012-S.T„ dated 20-6-2012, which came into

force on the lst day of July, 2012. The dispute pertains to period April. 2013 to
September, 2013, i.e. after the aforesaid Works Contract (Composition Scheme for

Payment of Service Tax) Rules, 2007 was rescinded. Hence, I find that the abatement

claimed by the appellant under said scheme shall not be available to them.

f

8.2 As regards the abatement claimed by the appellant under Valuation Rules, the

adjudicating authority at para-10.2 of the impugned order held that the service

rendered by the appellant is classifiable under Works Contract Service. It was held that

as the value of goods supplied were free of cost, in terms of Rule 2(i)(c) neither any

deduction nor any abatement prescribed in Rule 2A(ii) shall be available to the

appellant. I agree with the findings of the adjudicating authority. I find that once it has

been held that the appellant has rendered the Work Contract service, then, the value of

service portion in the execution of works contract shall be determined in terms of Rule

2A of the SERVICE TAX (DETERMINATION OF VALUE) RULES, 2006. The relevant text of

Rule 2A is reproduced below;

RULE [2A. Determination of value of service portion in the execution of a works

contract. – Subject to the provisions of section 67, the value of service portion in
the execution of a works contract, referred to in clause (h) of section 66E of the

Act, shall be determined in the following manner, namely :-

(i) Value of service portion in the execution of a works contract shall be equivalent to the

gross amount charged for the works contract less the value of property in goods [or in

goods and land or undivided share of land, as the case may be] transferred in the
execution of the said works contract.

Explanation. - For the purposes of this clause,-

(a) gross amount charged for the works contract shall not include value added tax or

sales tax, as the case may be, paid or payable, if any, on transfer of property in goods
involved in the execution of the said works contract;

(b) value of works contract service shall include, -

(i) !abour charges for execution of the works;

(ii) amount paid to a sub-contractor for labour and services;

(iii)charges for planning, designing and architect's fees;

(iv)charges for obtaining on hire or otherwise, machinery and tools used for the
execution of the works contract;

M cost of consumables such as water, electridty, fuei used in the execution of the
works contract;

cost of establishment of the contractor relatable to supply of labour and
services,

other similar expenses relatable to suppty of labour and services; and

profit earned by the service provider relatable to supply of labour and services;

(vi)

(VII)

(viii)

(c) where value added tax or sales tax has been

property in goods transferred in the execution
paid or paya Ide on
of the works con

II va Sue of
#, vatue
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adopted for the purposes of payment of value added tax or sales tax, shall be taken as

the value of property in goods transferred in the execution of the said works contract for

determination of the value of service portion in the execution of works contract under

this clause,

(ii)Where the value has not been determined under clause (i), the person liable to
pay tax on the service portion involved in the execution of the works contract shall

determine the service tax payable in the following manner, namely :-

8.3 1 find that in terms of Rule 2A (i) of the SERViCE TAX (DETERMINATION OF

VALUE) RULES, 2006, the value of service portion in the execution of a works contract
shall be equivalent to the gross amount charged for the works contract less the value of

property in goods [or in goods and land or undivided share of land, as the case may be]

transferred in the execution of the said works contract. In the instant case, as the goods

were supplied free of cost by the'service recipient.the entire amount received by the

appellant will have to be considered as a consideration received against the service.

Thus, I find that the abatement/deduction claimed by the appellant in terms of Rule 2(A)

(i) or Rule 2A(ii) shall not be eligible to them as there is no supply of material by the

appellant in executing the works contract. Hence, the entire amount received under a
contract shall be treated as a consideration against the service rendered.

9. 1, therefore, I uphold the service tax demand of Rs.3,66,039/-. When the demand

sustains there is no escape from interest liability. Hence, I find that the same is
recoverable.

10. 1 find that the imposition of penalty under Section 76 is also justifiable as the

appellant has failed to pay service tax alongwith interest. I find that the law laid down is

very clear and there is no scope for interpretation or bonafide belief to escape the
obligation. I find that the penalty under Section 77(2) is also imposable as the appellant
has failed to assess the tax liability properly thereby reflecting less taxable value and

filing incorrect ST-3 return.

11. %qtfmTfzrtr v##tq€3Mv©r MZTnwrjqvua%€r fMVTVT %1

The appeal filed by the appellant stands disposed off in above terms.
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F. No. GAPPL/COM/STP/3 798/2023

P

By REGD/SPEED POST A/D

BY RPAD / SPEED POST

To

M/s Shayar Construction Co.,

158/1, Opp. ONGC Colony,

At- MercIa, Tal-Kadi,

Dist-Mehsana, Gujarat.

Appellant

The Assistant Commissioner,

CGST, Division I<adi,

Commissionerate Gandhinagar.

Respondent

Copy to: -

1. The Principal Chief Commissioner, CGST & C.Ex., Ahmedabad Zone.

2. The Commissioner, CGST & C.Ex„ Commissionerate: Gandhinagar.

3. The Superintendent (System), CGST, Appeals, Ahmedabad. (for uploading the OIA).
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